
Łód ź: Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  w 

Lipinach.  

Numer ogłoszenia: 326195 - 2010; data zamieszczenia : 17.11.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowosolna , Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-

41-08, faks 042 648-41-19. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.nowosolna.bip.net.pl/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Lipinach.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Lipinach. Zakres robót: Przedmiotem zamówienia jest budowa sali gimnastycznej 

wraz z łącznikiem oraz infrastrukturą techniczną: - biologiczna oczyszczalnia ścieków z przyłączem 

kanalizacyjnym, - instalacja wodno-kanalizacyjna, - instalacja wentylacji, - przebudowa instalacji gazu wraz 

z wewnętrzną instalacją, - instalacja c.o., - instalacja elektryczna wewnętrzna i odgromowa, - przebudowa 

linii kablowej SN - rozbiórka budynku gospodarczego, - zagospodarowanie terenu - wyposaŜenie sali 

gimnastycznej w miejscowości Lipiny Gm. Nowosolna na działce nr 19. Parametry ogólne: Powierzchnia 

całkowita uŜytkowa - 951,31 m2. Kubatura - 6.166,54 m3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo 

określony w: 1. Przedmiarze robót - zał. nr 6 do SIWZ. 2. Dokumentacji projektowej - zał. nr 7a - 7d do 

SIWZ. 3. Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót - zał. nr 8 do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.22-8, 45.26.28.00-9, 45.25.21.27-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.02.2012. 

Page 1 of 5

2010-11-17http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326195&...



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający wymaga złoŜenia wadium w wysokości 65.000,- zł. 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Wadium naleŜy wnieść najpóźniej do dnia 

osta¬tecznego terminu składania ofert. Wadium moŜe być wnoszone w następujących formach: 1.1. 

Pieniądzu-płatne przelewem na konto. 1.2. Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym, 1.3. 

Gwarancjach bankowych. 1.4. Gwarancjach ubezpieczeniowych. 1.5. Poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 2. Wadium wniesione w innych formach niŜ pienięŜna określonych w 

ww. pkt. 1.2-1.5 naleŜy złoŜyć przed złoŜeniem oferty w formie oryginału w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Gminy Nowosolna bądź załączyć do oferty przed terminem składania ofert. 3. Wadium wnoszone w 

pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w 

Andrespolu, Oddział Nowosolna, nr konta 92 8781 0006 0030 0588 2000 0040 z adnotacją - wadium do 

postępowania - ZPUB.14.2010. Wadium wnoszone w formach innych niŜ w pieniądzu, winno być w formie 

oryginału złoŜone w treści oferty. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku 

bankowym. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku 

do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia ww. warunek, jeŜeli: Wykonawca posiada w wykazie 

wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą wykonanie (budowa od podstaw) 

Page 2 of 5

2010-11-17http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326195&...



jednego obiektu uŜyteczności publicznej o powierzchni wewnętrznej minimum 700m2 lub 

kubaturze brutto 6.000 m3 z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. Pod pojęciem-załączenie dokumentów potwierdzających, 

Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone-

naleŜy rozumieć kaŜdy dokument, z którego będzie wynikał ten fakt, tj. np. kopie protokołów 

odbioru i ewentualne decyzje o przekazaniu budynków w uŜytkowanie jak i listy referencyjne czy 

opinie inwestorów potwierdzające, roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie o spełnianiu warunków wynikających z art. 22 ust 1 - 4 ustawy prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 2 do SIWZ). 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie o spełnianiu warunków wynikających z art. 22 ust 1 - 4 ustawy prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 2 do SIWZ). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca wykaŜe w polisie ubezpieczeniowej, a w przypadku jej braku w innym dokumencie 

potwierdzającym, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności na kwotę minimum 3 mln zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

Page 3 of 5

2010-11-17http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326195&...



przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 90  

2 - Gwarancja na roboty budowlane - 10  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  tak, adres strony, na której będzie 

prowadzona: Aukcja zostanie przeprowadzona na Polskiej Platformie Przetargowej prowadzonej przez 

Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych pod adresem: www.pwpw.pl/ 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Page 4 of 5

2010-11-17http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326195&...



zachodzi konieczność zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i zamawiającego, za 

uprzednią zgodą Zamawiającego wyraŜoną na piśmie, b) przewiduje się moŜliwość zmiany umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, jeŜeli konieczność 

wprowadzenia takiej zmiany wynika z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w ogłoszeniu o 

zamówieniu lub SIWZ, c) nastąpiła ustawowa zmiana wysokości podatku VAT, d) z powodu istotnych 

braków lub błędów w dokumentacji projektowej równieŜ tych polegających na niezgodności dokumentacji 

projektowej z przepisami prawa, e) z powodu uzasadnionych zmian w zakresie wykonania przedmiotu 

umowy proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeŜeli są one korzystne dla 

Zamawiającego, f) z powodu wystąpienia robót dodatkowych, a niemoŜliwych do przewidzenia przed 

zawarciem umowy przez doświadczonego wykonawcę robót, g) wystąpienie robót zamiennych, których 

wykonanie uzaleŜnia wykonanie zamówienia podstawowego, skutkującego zmianą zakresu robót i 

przedłuŜeniem terminu realizacji zamówienia, h) zmiany technologii wykonania robót lub rozwiązań nie 

przewidzianych w umowie, jeŜeli zmiany te są konieczne ze względów technicznych. Dopuszcza się je 

tylko w przypadku gdy proponowane rozwiązania są równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od rozwiązań 

przyjętych w dokumentacji projektowej będącej podstawą zamówienia, i) wystąpienie okoliczności siły 

wyŜszej np. niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemoŜliwiających prowadzenie robót zgodnie z 

ich technologią i warunkami technicznymi zapewniającymi właściwą jakość wykonania, albo innych zdarzeń 

wymuszających przerwę w realizacji zamówienia niezaleŜnych od Wykonawcy (np. protesty mieszkańców, 

niewybuchy, wykopaliska) oraz działań osób trzecich uniemoŜliwiających wykonanie prac, które to działania 

nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.nowosolna.bip.net.pl/ 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Nowosolna Biuro Obsługi Klienta, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.12.2010 

godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy Nowosolna Biuro Obsługi Klienta, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 

Łódź. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2010-11-17http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326195&...


